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Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.

Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.
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Comments - Commentaires

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'invitation
demeurent les mêmes.

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Solicitation remain the same.
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QUESTIONS AND ANSWERS

Question 4 

We sometimes hire sub-consultants (individuals) to help us with some state-of-the-art analysis or 
specialized studies. Their expertise becomes an added value to our service offering.�
In each specialty services, we are allowed to present 3 key personnel. In one of these specialty services, 
one of our key personnel would be a sub-consultant who is not an employee of our firm.  
Are we allowed to use a sub-consultant’s CVs as if he was one of our employees (and valued as such 
by the selection committee)? 

Answer 4 

Please reference clause 5.2.2.1 Status and Availability of Resources, SACC Manual clause S3005T 
(2008-12-12) in full text below. 

The Supplier certifies that, should it be issued a supply arrangement as a result of the request 
for supply arrangements, every individual proposed in the arrangement or individuals with 
similar qualifications and experience will be available for the term of the supply arrangement. 

If the Supplier has proposed any individual who is not an employee of the Supplier, the Supplier 
certifies that it has the permission from that individual to propose his/her services in relation to 
the Work to be performed and to submit his/her résumé to Canada. The Supplier must, upon 
request from the Supply Arrangement Authority, provide a written confirmation, signed by the 
individual, of the permission given to the Supplier and of his/her availability. 

Question 5 

If a supplier were to submit under Civil/Municipal Engineering, but could only complete Pavement 
Design and Hydrogeological Studies and/or Modeling, would the supplier still be considered for the 
Specialty Service? �

Answer 5 

Suppliers are limited in the preparation of their arrangement to providing only four projects, of which only 
one can be a repair or rehabilitation project, per specialty service.  Most specialty services list more than 
four sub-specialties, therefore, suppliers are not required demonstrate experience in the full suite of sub-
specialties in order to qualify.  However, for specialty services with many sub-specialties it is preferred 
that suppliers demonstrate recent experience in multiple sub-specialties. 

All other terms and conditions remain the same. 


